4/14 i 1/18), na prijedlog Ministarstva za boračka
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 35. sjednici, održanoj dana 12.12.2019. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Sinanović (Ibrahima) Jusufu, demobiliziranom braniocu iz

Zavidovića u ukupnom iznosu od od 8.500,00 KM (slovima: osamhiljadapetstotina konvertibilnih
maraka) i to:
- 5.000,00 KM (slovima: pethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu kupovine individualnog
stambenog objekta i
- 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) u svrhu sanacije i adaptacije
stambenog objekta radi stvaranja minimalnih uvjeta stanovanja, odnosno rješenja stambenog
pitanja.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za